

LCEV HOLDING ApS

Stjernerøden 13
4300 Holbæk

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/02/2020

Lars Christoffersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LCEV HOLDING ApS

Stjernerødalen 13

4300 Holbæk

CVR-nr: 32319386

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør 59.316 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Administrationsomkostninger		-73.269	-8.915
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		64.094	497.232
Bruttoresultat		-9.175	488.317
Resultat af ordinær primær drift		-9.175	488.317
Andre finansielle indtægter		115.547	60.034
Øvrige finansielle omkostninger		-47.055	-23.035
Ordinært resultat før skat		59.317	525.316
Skat af årets resultat		0	-6.160
Årets resultat		59.317	519.156
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			497.232
Overført resultat		59.317	-86.076
I alt		59.317	519.156

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder			574.120
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			427.050
Andre tilgodehavender		3.069.947	182.161
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.069.947	
Anlægsaktiver i alt		3.069.947	1.183.331
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			600.726
Tilgodehavende skat		21.908	461
Andre tilgodehavender		73.212	2.135
Tilgodehavender i alt		95.120	
Andre værdipapirer og kapitalandele			155.099
Likvide beholdninger		47.571	2.074
Omsætningsaktiver i alt		142.691	760.495
Aktiver i alt		3.212.638	1.943.826

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..			547.120
Overført resultat		1.675.651	1.069.214
Forslag til udbytte			108.000
Egenkapital i alt		1.800.651	1.849.334
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		939.431	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		472.556	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.411.987	
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Skyldig selskabsskat			3.193
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			91.299
Gældsforpligtelser i alt		1.411.987	94.492
Passiver i alt		3.212.638	1.943.826

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret